* Empti em̄tis tē. s. xxxij. b.

G Et hū poteritis vos mūdare ante exitū. a **Q**uoniam nō in tumultu exhibit. i. subito et cū impetu: sed cū magna delibera-

tiōe: paraueit enī se p̄ tres años. **V**el alit fm Hiero. **P**tinua.

Recedite dixi: et bñ: qm̄ non in tumultu rē. i. non sic p̄bus d̄ egypto cū tumultu et timore fugisti: ita egrediemini d̄

babylone: sed cū volūtate et pace regi p̄fari-

atq̄ medor: in q̄ vo-

litas dñi appāruit: q̄

p̄cxit et congregauit:

Vos. **A**ndreas. **T**u-

m̄ltē est illud bellū: i

q̄ est timor m̄ltē. c

Nec i fuga p̄pe-

rabit. l. no sicut fugitiui recedetis: sed in pace deo ducente.

DPrecedet enī vos dñis/ p̄pando viā vobis et volun-

tate nationib̄ dando ut trāsire vos p̄mittat. e **E**t sic co-

gregabit vos: in terrā viām de' isrl.

f **E**cce intelliget rē. **H**oc dīc:

q̄ tpe losīs inuentus est deuteronomi⁹: et ipso lecto intellexit

cominatioē dei: et scidit vestimenta sua: vt dicitur. iiiij. Reg.

xxij. c. **V**el cyr⁹ intellexit voluntatē dei de liberādo populo:

et in b̄ p̄ populū dei liberauit et chaldeos destruxit: seruus

fuit dei. g **E**t exaltabis et eleuabitur et sublimis erit

valde: losias. l. q̄ i regno fuit magn⁹: vel cyrus qui paruu-

lus delectus fuit in nem⁹ et abieci⁹: postea exaltat⁹ est etiā sup

reges chaldeor et sup dariū autūculum suū: et monarcha fuit

orientis. h **S**icut obstupuerūt sup eū multi. i. d̄ ma-

gnitudine glorie que fuit sup eum: losiam vel cyrū. i **S**ic

inglori⁹ erit int̄ viros aspect⁹ ei⁹: postea q̄z et losias p̄

gloria tantā: viliter occisus ē a pharaone nechao. iiiij. Reg.

xxij. f. **V**el etiā cyrus ignōsē a muliere interfici⁹ ē: a regina

l. tharami massageterum: que caput eius abscessum in vtre

plenum sanguine humano posuit: et insultando ei dixit: Sa-

tiāte sanguine quem stisti. n **E**t forma eius: id est glo-

ria et potestas: o **I**nter filios hominū erit scilicet

vilis et ingloria: in ante multū timebitur. **A**nde subdit:

Iste asperget gentes

Boraliter * Emp̄ti esti⁹ rē. 3. xxij. b. **FE**co-

tra de bonis d̄. i. Reg. xxij. b. **S**unt vasa puerorū sancta. j.

Chessal. iiij. a. **S**ciar vnuſq̄c p̄ vas suū possidere in scifica-

tione et honore. **S**pecialit aū diaconis et subdiaconis loquit

quoz est ferre vasa dñi: qui mūdi debent esse ne p̄cutiantur sic

oia. q. Reg. vi. b. **O**r si stelle non sūt mūdi in aspectu eius

quāto magis hō putredo et filius hois vermis. Job. xxv. b.

Sequit: a **Q**uoniam nō in tumultu exhibit rē. **S**upra mo-

nuit ad exēdū de babylone. i. de p̄fisiō p̄cti: vel de amore

mūdi: hic remouet duo ab exētibus q̄ solēt impedire exitū:

tumult⁹ clamoris: et fuga timoris. **V**o enī cū silētio et spe de-

bet exire. 3. xxx. d. In silētio et spe erit fortitudo v̄a. **D**icit q̄:

Ho in tumultu exhibit: sed in silētio et latenter recedetis

a laban sic iacob: Gen. xxxi. c. **V**lti enī cū volūt extre d̄ mū-

do ita clamant et p̄alant p̄positū suū: et tot querunt consilia q̄

ad v̄lūmū nihil agūt. **A**nde. 3. xxxij. b. **C**ōcipiet ardor et

parietis stipulā. i. bonum et ardens habetis p̄positū sed nihil

facietis. Alij ita pusillanimis sūt et timēt vel austētē ordi-

nis vel subitā mutationē et veteris p̄uetudinis infectionē vel

bostis infestationē: et ideo nō aggrediunt bonū: q̄ timēt pa-

ti recidiū: Contra quos dicit: c **N**ec in fuga p̄pera-

bitis. i. recedendo non timebitis: sicut fugitiui tunent: sed se-

curi estote. d **D**Precedet enim vos dñis/ in via dās ex-

emplū. e **E**t p̄gregabit vos deus isrl/ in patria p̄se-

ren⁹ p̄mū. **C**hristus enim est exemplū et p̄mū/ forma n̄a

et corona: vt dicit Berū. P̄s. Deduces me et enutries me.

Deduces me i via mūdi: et enutries in pascuis celi. Ad l̄az:

dux mūbi eris. Job. xxij. c. **T**estigia eius secut⁹ est pes me⁹.

P̄s. Deduc me dñe i via tua: hoc est p̄mū: Et ingrediar i ve-

nuate tua: hoc est secūdū: qđ erit in patria/q̄ intellect⁹ in ip-

sā veritatē ingredieb̄: vt sic noteſ plena cognitio veritat̄: et b̄

q̄n dispiſiōes isti⁹ p̄gregabit i vnu ouile: Job. x. c. Soph. iii.

d. **E**ā q̄ abiecta fuerat p̄gregabo: et ponā eos i laudē rē. **M**i

cheq. iii. b. **C**ōgregabo claudicātē: et ea quā elecerā colligā:

et quā affixerā cōsolabor. **V**el fm Hiero. **C**ōgregabit vt

vitia int̄ se repugnatia

atq̄ p̄ria deserentes/

vna apphēdāt solāq̄

virtutē: neq̄ enī virtia

et perturbatiōes iūcē se Al. te

sequunt qđ de virtu-

tibus dicif. **E**t postea

dīc idem Hiero⁹. In

vicijs vniuersa cōtra-

ria sunt: vt pauor audacie/ impietati supsticio luxuria parcī-

tati. **V**el alit exponit illud: a **H**o in tumultu exhibit Aliter

nec in fuga rē. de p̄latiō: qui non debet fugere tpe tumultu

t et bellū. Job. x. c. **M**ercenarius videt lupū venientē et fu-

git. **V**el sic: a **H**o in tumultu exhibit rē. a pctō per cōfes-

sionē: quia p̄fusa non debet esse p̄fessio peccati: sed apta et di-

stincta. c **N**ec in fuga p̄perabit: sicut illi qui ita ci-

to volunt confiteri q̄si si lugarent. 3. xxvij. c. **R**ecogitabo

tibi oēs annos meos rē. **V**el sic: a **H**o in tumultu. i. cū